
Smlouva o dílo č. 033/263l24/QF
na zayedení bezpečnostních opatření v objektu

Hlavatého 662, Praha 4

Článek 1 - smluvní strany

1.0bjednatel
se sídlem:

zastoupený:
lC:
DlČ:
Bankovní spojení
Císlo účtu:

dále jen ,,objednatel"

2. Zhotovitel
se sídlem:
zastoupený:
lC:
DlČ:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:

dále jen ,,zhotovitel"

Hlavní město Praha v zastoupení
Q-Facility a,s.
Na příkopě 859/22, 110 00 - Praha 1
společnost Zap§aná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 23648

JUDr, Davidem Eksteinem, členem představenstva
000 64 581
cZ00064581
PPF Banka Praha 1

|NGONEX, a.s.
Pod náměstím 135/1, 182 00 - Praha 8
l n g. M icha lem Zaorálkem, předsedou představenstva
264 45 328
Cz26445328
Fio banka  a s

Smlouva o dílo č. 033/263/24/QF
na zavedení bezpečnostních opatření v objektu

Hlavatého 662, Praha 4

Článek 1 -— smluvní strany

1.0bjednatel Hlavní město Praha v zastoupení
se sídlem: Q-Facility a.s.

Na příkopě 859/22, 110 00 — Praha 1
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 23648

zastoupený: JUDr. Davidem Eksteinem, členem představenstva
IČ: 000 64 581
DIČ: CZOOOB4581
Bankovní spojení:

dále jen „objednatel“

2. Zhotovitel INCONEX, a.s.
se sídlem: Pod náměstím 135/1, 182  00 — Praha 8
zastoupený: Ing. Michalem Zaorálkem, předsedou představenstva
IČ: 264 45 328 '
DIČ: C226445328
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“



Článek 2 - předmět pInění

Předmětem plnění této smlouvy je poskytování poradenshých služeb pro
objednatele ve věci organizace zavedení bezpečnostních opatření v objektu
Hlavatého 662,Praha4 (dále jen Objekt):

- příprava technické dokumentace pro realizaci bezpečnostrrích popatření a
souvisej ící technické poradenství ;

- administrace výběrovóho řízení na veřejnouzakinkltmalého rozsahu na dodavatele
bezpečnostních opaření;

- kontrola plnění dodavatele bezpečnostních opatření a související koordinace prací
v pruběhu jejich realizace.

Součástí plnění bude rovněž příprava stanovisek, vyjádření a související osobní
konzultace a účast na jednáních v rámci poskytovaných poradenských služeb.

Článer 3 - cena a platební podmínky

Cena je stanovena dohodou smluvních stran takto:
cena za 1 hodinu poradenských služeb bez DPH
DPH vevýši2loÁ
Qenaza 1 hodinu poradenských služeb včetně DPH

1.100,- Kč
23l,- Kč

1.331,- Kč

Maximální cena celého plnění nepřesáhne 150.000,- Kč bez DPH.

Čtánet<4-dobaplnění

- smlouva seuzavkána dobu určitou 12 měsíců ode její účinnosti.
- zhotovitel je povinenzahájit činnost ke dni uzavíeni této smlouvy.

Článek 2 _ předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je poskytování poradenských služeb pro
objednatele ve věci organizace zavedení bezpečnostních opatření v objektu
Hlavatého 662, Praha 4 (dále jen Objekt):

— příprava technické dokumentace pro realizaci bezpečnostních popatření a
související technické poradenství;

- administrace výběrového řízení na veřejnou zakazku malého rozsahu na dodavatele
bezpečnostních opatření;

- kontrola plnění dodavatele bezpečnostních opatření“ a související koordinace prací
v průběhu jejich realizace.

Součástí plnění bude rovněž příprava stanovisek, vyjádření a související osobní
konzultace a účast na, jednáních v rámci poskytovaných poradenských služeb. —

Článek 3 — cena a platební podmínky

Cena je stanovena dohodou smluvních stran takto:
cena za 1 hodinu poradenských služeb bez DPH _ 1.100,- Kč
DPH ve výši 21% 231; Kč
cena za 1 hodinu poradenských služeb včetně DPH 1.331; Kč

Maximální cena celého plnění nepřesáhne 150.000,— Kč bez DPH.

Článek 4 -— doba plnění

- smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců ode její účinností.
- zhotovitel je povinen zahájit činnost ke dni uzavření této smlouvy.,

o



Čtánet< 5 - práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel je povinen:

a) po skytnout zhotoviteli odpov idajici součinno st
b) informovat zhotovitele o všech změnách, které mohou mít vliv na ýkon jeho
činnosti v rozsahu této smlouvy

Zhotovitel je povinen:

a) zajistit realizací díla v rozsahu této smlouvy v souladu s platnými předpisy
c) neprodleně informovat zástupce objednatele o závadách a okolnostech, které
mohou mít vliv na výkon jeho činností v rozsahu této smlouvy
d) neprodleně informovat objednatele o závažnýchprovoaních a mimořádných
situací

Čtánek 6 - Ostatní ujednání

Zhotov itel přebírá odpovědn ost za škody způsobené porušením obecně platných
právních předpisů nebo podmínek této smlouvy

Čtánet< 7 -Závérečná ustanovení

- Tato smlouva nabyváúčinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- Smlouva se ve dvou exemplářích,znichžkaždá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.
- Učastnící této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,
že tato smlouva byla sepsánana základě pravdivých údaJů a podepsána z jejich
pravé vůle a nebyla sjednána ani podepsána v tísni ani za jinak nevýhodných
podmínek.

Článek 5 .— práva a povinnosti smluvních stran

()hj ednatel je povinen:,

a) poskytnout zhotoviteli odpovídajicí součinnost
b) informovat zhotovitele o všech změnách, které mohou mít vliv na výkon j oho
činnosti v rozsahu této smlouvy

Zhotovitel je povinen:

&) zajistit realizaci díla v rozsahu této smlouvy v souladu s platnými předpisy
o) neprodleně informovat zástupce objednatele o závadách a okolnostech, které
mohou mít vliv na výkon jeho činnosti v rozsahu této smlouvy
d) neprodleně informovat objednatele o závažných provozních a mimořádných
situací

Článek 6 —- Ostatní ujednání

Zhotovitel přebírá odpovědnost za škody způsobené porušením „obecně platných
právních předpisů nebo podmínek této smlouvy

Článek 7 —- Závěrečná ustanovení

— Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- Smlouva se ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.
- Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,
že tato smlouva, byla sepsána na základě pravdivých údajů a podepsána z jejich
pravé vůle a nebyla sjednána ani podepsána v tísni ani za jinak nevýhodných
podmínek.



Přílohy: cenová nabídka

v praze dne

za objednatele za zhotovitele

Ing. MichatZaoráIek
předseda představensťva

v praze dne

, . , ,
JUDr David Ekstein
člen představenstva

Přílohy: cenová nabídka

VPraze dne V Praze dne

za objednatele za zhotovitele

JUDr David Ekstein Ing. Michal Zaorálek
člen představenstva předseda představenstva




